Lembramos que dentre as adequações está a retirada das ilhas nas esquinas aumentando 
quantidade, logo o valor também, para base e revestimento entre outras adequações.

d) Quais foram os valores já pagos para a empresa responsável?
Resposta: Medição 01 R$ 31.330,49 (trinta e um mil trezentos e trinta e nove reais, e, 
quarenta e nove centavos), Medição 02 R$ 125.164,80 (cento e vinte e cinco mil cento e 
sessenta e quatro reais, e, oitenta centavos), Medição 03 R$ 593.022,36 (quinhentos e 
noventa e três mil vinte e dois reais, e, trinta e seis centavos), Medição 04 R$ 
1.605.447,56 (um milhão seiscentos e cinco mil quatrocentos e quarenta e sete reais, e, 
cinquenta e seis centavos). Todos pagamentos também podem ser consultados no 
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA do Município

e) Se foi realizada alguma alteração no projeto inicial, especificamente em relação 
aos desníveis da altura da calçada em relação ao acesso das residências,